1er étage - Dégagement 3 11,15 11,15  
1er étage - Chambre 5 15,69 15,69  
1er étage - Chambre 6 12,99 12,99  
1er étage - Salle de bain 2 5,82 5,82  
1er étage - Wc 1,36 1,36  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 168,44 m² (cent soixante-huit mètres carrés quarante-quatre) 
Surface au sol totale : 170,77 m² (cent soixante-dix mètres carrés soixante-dix-sept) 

Résultat du repérage – Parties annexes 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Motif de non prise en compte